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Motion från Christina Fosnes (M) och John 
Wahlgren (M) om att Kalmar behöver en ny 
simhall 
Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att kommunledningskontorets yttrande ska 
utgöra svar på Christian Fosnes (M) och John Wahlgrens (M) motion om att 
Kalmar behöver en ny simhall. 
 
Motionen ska härmed anses vara besvarad. 

Bakgrund 
Moderaterna föreslår i en motion: 

• Att det i kommunen ska uppföras en ny simhall. 
• Att den nya simhallen ska uppföras och förvaltas av privat aktör. 
• Att kommunen ska ingå hyresavtal med privat aktör, enbart 

avseende den verksamhet som kommunen beträffande 
simundervisning är ålagd att utföra enligt lagstiftningen.  

 
I verksamhetsplanen för 2017 beslutade kommunfullmäktige att 
kommunstyrelsen får i uppdrag att i samverkan med servicenämnden pröva 
hyresupphandling som alternativ till att bygga ny simhall i egen regi. I budget 
för 2019 anges att ärendet skall återkomma till kommunfullmäktige som 
särskilt beslutsärende. 
 
Kommunledningskontoret och serviceförvaltningen har tillsammans med 
kultur- och fritidsförvaltningen studerat förutsättningarna. 
 
I januari 2020 beslutade kommunfullmäktige om detaljplanen för en ny bad- 
och friskvårdsanläggning i Snurrom.  
 
Under våren 2020 har en s.k. RFI (request for information) genomförts i syfte 
att undersöka och förbereda intressenter på marknaden för både en 
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hyreslösning och en byggentreprenad där kommunen äger anläggningen. Den 
RFI som genomförts gav ett bra resultat med flera operatörer och byggherrar 
som visade intresse.  
 
Arbetet går ni vidare med att färdigställa en inbjudan till en s.k. konkurrens-
präglad dialog. Inbjudan kommer att gå ut före sommaren. 
 
Den konkurrenspräglade dialogen skall sedan genomföras med målsättningen 
att kommunfullmäktige under våren 2021 kan ta ställning till en hyreslösning 
där kommunen hyr och betalar för de funktioner som en kommun bör 
tillhandahålla, alternativt att kommunen själv upphandlar, äger anläggningen 
och bedriver verksamheten. 
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